
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            
      

          

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tadeáš Kausta 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Požární zabezpečení vybraného objektu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

  X    

2 Práce s daty a informacemi   X    

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

  X    

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

   X   

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

  X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předkládaná práce je zpracována na 79 stranách, obsahuje 12 kapitol, 2 přílohy a k jejímu 

zpracování bylo využito 36 zdrojů. Teoretická část práce je zpracována na dobré úrovni, je 

však relativně obsáhlá, více než praktická část práce a některé poznatky v ní uvedené nejsou 

dále využity v analytické části práce. V praktické části práce student správně využívá 

analytické metody a na jejich základě vyvozuje závěry pro návrhovou část práce. Práci lze 

vytknout formální i obsahové chyby, z formálních chyby typografické, nedodržování pasiva, 

chyba v obsahu, z obsahových chyb např. nadbytečné číslování podkapitoly 2. 1, dále nepříliš 

odborná vyjádření zejména v praktické části práce při popisu zkoumaného objektu. Celkově 

je práce zpracována na dobré úrovni.    

 

 



 2/2

 

 

              

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Uvádíte konkrétní návrhy pro zvýšení požární bezpečnosti objektu. Pokud by je majitel 

realizoval, jaká by byla výše jeho investice?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19. srpna 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


